Автоматическая машина для полировки  ZD1000-4A
Аппарат использует наждачное полотно полоски, сизальских канатов и абразивные рулоны как
абразивы заточить края заготовки, поверхность с декоративными швами, и с ума повреждением
края заготовки после покраски; Функция заключается в том, в комплекте, диапазон обработки ши-
рокий, в основном используется для дверной пластины и нижней пластины. Краска, полировка, в
том числе двери из цельного дерева, деревянные композитные двери, дерева, настенные стикеры
двери, двери шкафа, двери шкафа, а также другие дверные панели, как, например, из PU искус-
ственной кожи, краска, панелей, грунтовка панели, можно использовать полировку белых загото-
вок. Он может заменить работника полировки, чтобы завершить работу эффективно.
 Технические характеристики:
Максимальная рабочая ширина 1000 мм
Скорость подачи 5 – 30 м/мин.
Рабочая ширина 5 – 100 мм
Общая мощность 7,57 кВт
Размеры 2500 мм × 1500 мм × 1800 мм
Вес 1200 кг